
 
 

UCHWAŁA NR 546/LXXI/2022  
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 476/LXII/2022 Rady Miejskiej Sierpca w sprawie ustalenia wysokości opłat 
w Miejskim Żłobku w Sierpcu z dnia 25 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2022 poz. 559), art. 23, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 75) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska 
Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 476/LXII/2022 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat w Miejskim Żłobku w Sierpcu (Dz. U. Woj. Maz. 2022 r., poz. 6234) zmianie ulega treść § 5 
ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie. 

„Maksymalna wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w placówce wynosi 20,00 zł 
i podlega raz do roku waloryzacji o wskaźnik inflacji publikowany w komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Dariusz Malanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2022 r.

Poz. 13117


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-08T09:28:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




